ZARZADZENIE Nr107/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Baranéw Sandomierski
z dnia 30 czerwca 2025 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla srodkow
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa w roku 2025.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z p6zn. zm.) oraz art. 14 pkt 15 ustawy z dnia
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2022 roku poz. 583 z p6zn. zm.), zarzadzam, co nastepuje.

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodow przedstawia si¢ nastepujgco:

Kwota Plan po

Dziat |Rozdziat|Paragraf Tres¢ PLAN . L
zmiany zmianie

Administracja 99,06 99,06

i) publiczna

Urzedy
75011 wojewédzkie 99,06 99,06

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
2100 |dofinansowanie 99,06 99,06
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

758 Roézne rozliczenia 39 059,00 7 333,00 46 392,00

75814 Rézne rozliczenia 39059,00| 7333,00| 46 392,00
finansowe

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
2100 |dofinansowanie 39 059,00 7 333,00 46392,00
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

855 Rodzina 490,00 98,00 490,00




85502

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

490,00

98,00

588,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

490,00

98,00

490,00

Razem:

39 648,06

7431,00

47 079,06

2. Plan finansowy w zakresie wydatkow przedstawia si¢ nastgpujaco:

Dzial

Rozdzial

Paragraf Tres¢

Plan przed
Zmiang

Kwota
zmiany

Plan po
zmianie

750

Administracja
publiczna

99,06

99,06

75011

Urzedy
wojewodzkie

99,06

99,06

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia
wyplacane w
zwigzku z
pomocg
obywatelom
Ukrainy

99,06

99,06

801

Oswiata i
wychowanie

39 059,00

7 333,00

46 392,00

80101

Szkoly
Podstawowe

28 579,00

5 499,00

28 579,00

4750

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyplacane w
zwigzku z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

15 492,00

4 499,00

20 091,00




Zespot Szkot w
Skopaniu

5301,00

1 533,00

6 834,00

Zespot Szkot i
Placéwek w
Baranowie
Sandomierskim

5301,00

1 533,00

6 834,00

Zespot Szkolno-
Przedszkolny w
Slezakach

4 890,00

1 533,00

6 423,00

4850

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyplacanych w
zwigzku z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

3 265,00

900,00

4 165,00

Zespol Szkot w
Skopaniu

1 155,00

300,00

1 455,00

Zespol Szkot i
Placowek w
Baranowie
Sandomierskim

1 155,00

300,00

1 455,00

Zespotl Szkolno-
Ijrzedszko]ny w
Slezakach

955,00

300,00

1 255,00

4860

Pozostale
wydatki biezace
na zadania
Zwigzane z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

9 822,00

0,00

9 822,00

Zespot Szkot w
Skopaniu

3 274,00

0,00

3274,00

Zespot Szkot i
Placowek w
Baranowie
Sandomierskim

3 274,00

0,00

3274,00

Zespot Szkolno-
Przedszkolny w
Slezakach

3 274,00

0,00

3 274,00

80104

Przedszkola

10 480,00

1 834,00

12 314,00

2540

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepubliczne;]
jednostki
systemu o§wiaty

10 480,00

1 834,00

12 314,00

Urzad Miasta i
Gminy w Baranowie
Sandomierskim

10 480,00

1 834,00

12 314,00




855

Rodzina

490,00

98,00

588,00

85502

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe Z
ubezpieczenia
spolecznego

490,00

98,00

588,00

Urzad Miasta i
Gminy w
Baranowie
Sandomierskim

3290

Swiadczenia
spoleczne
wyplacane
obywatelom
Ukrainy
przebywajacym
na terytorium RP

475,74

95,00

570,74

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia
wyplacane w
zwigzku z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

14,26

3,00

17,26

Razem:

39 648,06

7 431,00

47 079,06

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




